
                                 ２０２０年１月 
  一般社団法人 壁装研究会 
    会 員 各 位     
                              会長 前田光弘 

２０２０年 新年賀詞交歓会開催のご案内 

 
  明けましておめでとうございます。 
 旧年中は当会運営に格別のご協力、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和２年、TOKYO2020 のオリンピックイヤーを迎え会員の皆様方の業容も益々ご発展 
されるものと祈念いたします。 
さて、新年度を迎えるにあたり、表題の通り新年の交歓会を開催いたします。 

 下記要項にて開催いたしますのでお繰り合わせの上ご参加頂きますよう、お願い申し上 
げます。 

敬具 
――― 記 ――― 

  ・日 時  ２０２０年１月３０日 木曜日  

        １８：００～２０：００ 
          ※１６：００～１６：４５ 常任理事会 

１７：００～１８：４５ 理事会開催となります 

             各理事の方は時間に合わせ、ご出席の程お願いいたします 

  ・会 場  （新宿ではなく赤坂店です。） 

           千代田区紀尾井町 1-11 

           TEL03-3261-2213 
 
  ・会 費  １０,０００円    ※当日集金させて頂きます 
           １社複数ご参加の場合は２人目より 15,000 円とさせて頂きます 
 ・出欠届 

出 席 欠 席 会社名 

参加者名   

FAX 03－3499－1774 白鳳堂表装店 鈴木 

※ １月２４日(金)までにご返送願います 


